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پیشنهادى براى آینده؛ آینده را ببینید، بسازید و در آن زندگى کنید؛پاریسى ها بردند اما تعویض «ابَرَستاره» دردسر شد!

شرایط شما بازتابى از طرز نگرش شمامسى به تعویض عادت ندارد
تعویض جنجالى «لیونل مسى» موجب شد تا سرمربى تیم فوتبال پارى سن ژرمن به جنجال هاى پس از 
آن واکنش نشان دهد. تیم فوتبال پارى سن ژرمن در حساس ترین دیدار هفته ششم لوشامپیونه فرانسه 

در زمین خود به مصاف لیون رفت که موفق شد با گل...

این اعتقادات و افکار شماست که تعیین مى کند در آینده کجا باشید و به چه نقطه اى برسید. در حقیقت 
نتایج شما در هر بخش از زندگى بازتابى از افکار شماست. شما هر چه قدر هم بخواهید در باره مسائل مالى، 

روابط و مشاغل صحبت کنید باز هم این حقیقت به قوت خود باقى مى ماند...
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پیروزى درخشان براى ملت ایران
 بسیار شیرین است
رهبر معظم انقلاب اسلامى در پیامى از تیم ملى 
والیبال کشورمان که در بیست ویکمین دوره 
مسابقات قهرمانى آسیا به مقام قهرمانى دست 
یافت، تشکر کردند.

پیام رهبر انقلاب به تیم ملى والیبال در پى قهرمانى در رقابت هاى آسیا:

توسعه 
دست هاى 
دیپلماسى

رئیس سازمان انرژى اتمى در وین 
وزیر امور خارجه در نیویورك؛

این روزها در حوزه دیپلماسى (با تعریف 
امین رضایى / گروه سیاست
news@ naslefarda.net بسیار کلاســیکش به معناى حسن

رابطه) با اخبار خــوب و زیادى طرف 
هستیم. نمونه اخیرش شانگهاى با هر دیدگاهى که در تأیید یا تردید درباره 

آن وجود دارد تا وین و نیویورك.
 وزیر امور خارجه در نیویورك

روز گذشــته شــصت وپنجمین نشســت مجمع عمومى آژانس 
بین المللى انرژى اتمى با حضور نمایندگان عالى رتبه کشورهاى عضو از جمله 
معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژى اتمى جمهورى اسلامى ایران 
در وین گشایش یافت. در این نشست که تا روز جمعه ادامه خواهد داشت 
نمایندگان، سفرا و مقامات ارشد 174 کشور عضو آژانس به صورت حضورى 
و برخى اعضا هم به صورت مجازى شــرکت مى کنند. قرار است در حاشیه 
نشست این دوره، 80 میزگرد جانبى نیز در خصوص نوآورى هاى هسته اى 
آژانس و کشورهاى عضو جریان داشته باشد. در یکى از این میزگردها گفته 
مى شود که بازرسان آژانس تجربیات خود را در زمینه مسائل راستى آزمایى 

به اشتراك خواهند گذاشت.
 وین نخستین تریبون ایران در دوران تازه رو به غرب است

در حاشیه این نشست، محمد اسلامى رئیس سازمان انرژى اتمى 
ایران که به وین سفر کرده قرار است با مدیرکل آژانس بین المللى انرژى اتمى 
دیدار کند. دو طرف هفته پیش در تهران هم دیدار کرده و با صدور بیانیه اى 
مشــترك روحیه همکارى، اعتماد متقابل، اهمیت تداوم آن و همچنین 
ضرورت رســیدگى به موضوعات فیمابین در فضایى ســازنده و منحصراً 
فنى را مورد یادآورى و تاکید قرار دادند. همچنین در چارچوب تعاملات و 
همکارى هاى موجود فى مابین، طرفین تصمیم گرفتند دیدارهاى متقابل 
را در سطوح مرتبط تداوم دهند. براساس این بیانیه مشترك همچنین به 
بازرسان آژانس اجازه داده شد تا نسبت به سرویس فنى تجهیزات نظارتى 
مشــخص شــده و جایگزینى کارت هاى حافظه آن ها که تحت مهر و موم 

مشترك در ایران نگهدارى خواهند شد، اقدام کنند.
 خوشحالى گروسى از ادامه توافق با ایران

گروسى هفته پیش در حاشیه نشست شوراى حکام، دیپلماسى را 
بهترین راه براى حل مســائل مورد اختلاف دانست و گفت که «به زودى» 
دوباره راهى ایران مى شود. او توافق به دست آمده با ایران را گامى مهم براى 
باز نگه داشتن باب دیپلماسى دانست. رئیس سازمان انرژى اتمى گفته بود 
رئیس جمهور ایران اعلام کرده اند که دولت خواهان مذاکرات نتیجه محور، 

با هدف برداشته شدن فشارها و تحریم هاى ناعادلانه علیه ملت ایران است.
 پیام ایران از اتریش به آمریکا

محمد اسلامى، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژى اتمى در 
شصت وپنجمین کنفرانس عمومى آژانس بین المللى انرژى اتمى سخنرانى 
کرد. او در بخشى از متن سخنرانى اش گفت: روند غیرقابل اجتناب و تقاضاى 
روزافزون انرژى که براى توســعه پایدار یک الزام جدى به شــمار مى رود، 
با چالش هایى روبه روســت و جامعه جهانى  باید با گام هاى دسته جمعى 
به مشکلات پیش رو در این زمینه رســیدگى کند. وى در ادامه خطاب به 
آمریکا ادامه داد: آقاى رئیس؛ اکنون زمان آن فرا رسیده که ایالات متحده 
سیاست هاى غلط خود را اصلاح کرده و در ابتدا همه تحریم ها را به شیوه اى 

عملى، مؤثر و قابل راستى آزمایى لغو کند.
 ایران در برابر 1+4 مى ایستد

روز یکشنبه، یک روز قبل از سفر فرستاده ایرانى به آمریکا سخنگوى 
وزارت خارجه با بیان اینکه امیرعبداللهیــان وزیر امور خارجه به نیویورك 
مى رود، گفت: وزیر امور خارجه در این ســفر با مقامات 45 کشور از جمله 
وزیران خارجه 1+4 دیدار و گفت وگو خواهد داشت. سعید خطیب زاده که در 
نشست خبرى با خبرنگاران حاضر شده بود، افزود: براى ایشان در این سفر 
حدود 45 ملاقات در سطح دوجانبه با وزیران خارجه کشورهاى مختلف از 
قاره هاى مختلف آفریقا، آســیا،  اروپا و آمریکاى لاتین و منطقه، با روساى 
سازمان هاى بین المللى دبیرکل و رئیس شورا و همه کسانى که درخواست 
داشتند یا امکان ملاقات بوده، هماهنگ شده است تا در این سفر چند روزه 

کوتاه، همه ملاقات ها انجام شود.
 ملاقات هاى جداگانه وزیر امــور خارجه با وزیران 1+4 در 

نیویورك
خطیب زاده با اشــاره به ملاقات هاى جانبى در نظر گرفته شده براى وزیر 
خارجه، درباره موضوع نشست وزراى خارجه 1+4 هم گفت: طبیعى است 
اگر ببینیم که این ملاقات مى تواند در مســیر مذاکره سودمند، مفید باشد 
تصمیم آن اتخاذ خواهد شد. تصمیمى در حال حاضر گرفته نشده است اما 
قطعاً باید دستور کار و موضوع جلسه را ببینیم و بر اساس آن تصمیم بگیریم.

سخنگوى وزارت امور خارجه خاطرنشــان کرد: چیزى که مهم است این 
که وزیر امور خارجه با همه وزراى 1+4 ملاقات هــاى دوجانبه و جداگانه 

خواهند داشت.
 فرصت نیویورك

چندى پیش حسن بهشتى پور درگفت وگو با خبرفورى در ارتباط 
با ســفر وزیر خارجه به نیویورك و اولویت هایى که باید مدنظر قرارگیرد، 
گفت: با توجه به اینکه امیرعبداللهیان به تازگى کارخود را آغازکرده است 
طبیعى است که وزراى خارجه کشورهاى دیگر مشتاق هستند که از نزدیک 
با وى دیدار داشته و در جریان مواضع و دیدگاه هایش قرارگیرند، بنابراین 
احتمالاً دیدارهاى متعددى بین وزیرخارجه کشورمان وهمتایانش صورت 
گیرد. وى موضوع برجام را یکى از اولویت هایى دانست که باید در سفر مورد 
توجه قرار گیرد. وى با بیان اینکه به نظر مى رسد طولانى تر شدن مذاکرات 
مربوط به برجام به نفع ایران نیست، افزود: هر چقدر از تحریم ها مى گذرد 
نتایج منفى آن بیشــتر بر روى اقتصاد ایران وجود دارد این در حالى است 
که در عمل به لحاظ اقتصادى فشارى بر طرف مقابل وارد نمى شود و صرفاً 
ادعایشان؛ نگرانى از افزایش توان هسته اى ایران است. این کارشناس مسائل 
بین الملل تاکید کرد که بنا به دلائیل گفته شده شروع سریع تر مذاکرات به 

نفع ایران خواهد بود.

سرمقاله

مرورى بر شکست هاى اخیر آمریکا 

به انگیزه ماجراى «آکوس»؛

باختن در افغانستان 
شروع ماجرا بود!

سامان سفالگر / گروه سیاست
Saman_sofalgar@Yahoo.com

«فاجعه اخیر افغانستان را باید نتیجه 
مجموعه اى از اشتباهات قابل توجه از 
سوى دولت آمریکا دانست که بدون 
توجه به واقعیت ها، ســعى کرد  ایده 
خود مبنى بر «جنگ علیه تروریسم/ 
War on Terror » را پس از حوادث 
11 سپتامبر سال 2001 به پیش برد. 
با این حال نهَ تنها نتوانست تروریسم 
را ریشــه کن کند بلکه عملاً موجب 
قدرت گیرى افراط گرایى و تروریسم 
بین المللى نیز شــد». بــه گزارش 
خبرنــگار بین الملل «نســل فردا»؛ 
چندى پیش بیســتمین ســالگرد 
حادثه 11 سپتامبر در شرایطى فرا 
رســید که نظامیان آمریکایى پس 
از بیســت ســال حضور نظامى در 
افغانستان و اشــغال این کشور (که 
در پاسخ به حملات تروریستى 11 
سپتامبر انجام شد)، خاك این کشور 
را ترك کردند و کلیه ســاختارهاى 
سیاسى و نظامى که از سال 2001 
نیز در افغانستان ایجاد کرده بودند، 
ظرف کمتر از یک ماه سقوط کرد و 
عملاً بار دیگر افغانســتان به دست 

طالبان افتاد.
این مســئله موجب شده تا بسیارى 
از ناظران و تحلیل گران و حتى افکار 
عمومى این سؤال را مطرح کنند که 
دلیل کارزار نظامى 20 ساله آمریکا 
در افغانســتان (جنگ افغانستان، 
طولانى ترین جنــگ در کل تاریخ 
آمریکاست) چه بوده است؟ چرا باید 
در نتیجه آنچه ایالات متحده آمریکا 
«جنگ جهانى علیه تروریسم» اعلام 
کرد، هزاران غیرنظامى کشته شوند 
و در نهایت بار دیگر گروه هاى افراطى 
قدرتى به مراتب بیشــتر از قدرتى 
که در زمــان حادثه 11 ســپتامبر 
داشتند، داشته باشند؟ و در نهایت 
این سؤال مى شــود که دلیل اصلى 
شکســت آمریکا در افغانستان چه 
بود؟ به نظر مى رسد که جهت پاسخ 
به این پرسش، مى توان سه نوع متغیر 

مختلف را شناسایى کرد.
آمریکا و مسیر اشتباه 

ملت و دولت سازى
یکى از اشــتباهات فاحش کارزار و 

حضور نظامى... 
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پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

مدیر پروژه تولید کتاب 
«چرا با تو ازدواج کردم»:

شادابى و نشاط در 
افراد متأهل بیشتر از 
مجردهاست

بازگشت 4 فضانورد آماتور 
فضاپیماى «اسپیس ایکس» 
با کپسول به زمین  درپایگاه 
فضایى کندى فلوریدا 
منبع: رویترز  رجـوع به صفحـه 8

آگهی نهمین دوره انتخابات هیئت مدیره 
سازمان نظام مهندسی ساختمان 

استان اصفهان

آگهی دعوت به همکاری 
بانک صادرات ایران 

در مقاطع تحصیلی لیسانس و فوق لیسانس برای 
تصدی شغل بانکدار و بانکیار )تحویلدار( 

متقاضیان محترم می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و 
ثبت نام در آزمون استخدامی، حداکثر تا تاریخ 1400/07/12 به 
  www.bsi.ir سایت اینترنتی بانک صادرات ایران به نشانی

مراجعه کنند.
توجه: مهلت تعیین شده قابل تمدید نمی باشد.
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معایب شبکه آموزش مجازى دغدغه معلمان و دانش آموزان است؛
زنگ اول مهر؛ شاد یا غمگین!

با گذر از روزهاى پایانى تابستان، دانش آموزان  یلدا توکلى / گروه جامعه
   tavakoli.yalda11@gmail.com سال تحصیلى جدید را بدون حضور در مدارس

آغاز مى کنند چرا کــه هنوز به جهت تاخت و 
تازهاى کرونا شرایط براى حضور دانش آموزان در مدارس فراهم نیست و باز هم آموزش ها 
به صورت مجازى براى دانش آموزان ادامه خواهد داشت، آموزش هایى که مورد انتقاد بسیار 

زیاد دانش آموزان و معلمان بوده است.

اجبار دانش آموزان مدارس دولتى براى استفاده از اپلیکیشن شاد
امسال سومین سالى است که دانش آموزان با آموزش هاى مجازى همراه هستند و 
البته اجبار دانش آموزان مدارس دولتى براى استفاده از اپلیکیشن شاد هم دردسرهاى 
خودش را داشته و معلمان پشت پرده از پیام رسان واتساپ براى درس دادن به دانش آموزان 

استفاده مى کردند چرا که چاره اى غیر از این نداشتند.
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 شفاف از شانگهاى در گفت وگو با استاد دانشگاه و تحلیل گر مسائل سیاسى؛

شانگهاى فعلاً یک ورشوى جدید در مقابل ناتو نیست
بالاخره پس از سال ها انتظار، عضویت ایران  در سازمان همکارى شانگهاى از طرف سران این سازمان 
پذیرفته شد. برخى تحلیل گران این جهش ایران را به عنوان یک پدیده مبارك در نظر مى گیرند که 

سبب خواهد شد ارزش و سطح جمهورى اسلامى در مجامع بین المللى...

درباره سریال تلویزیونى «افرا» که خیلى زود مشهور شد؛

نوسان سریال بین کیفیت و ممیزى
بهرنگ توفیقى را از سریال مشهور «آقا زاده» به یاد داریم . درامى جنایى و جنجالى که از همان اپیزود 
اول در فضاى مجازى و حقیقى، ترند شد. او حالا از ابتداى شهریور ماه سریال «افرا» را روى آنتن برد، 

مجموعه اى که با دو شیوه برخورد روبرو شد؛ یا خیلى موافق و یا خیلى مخالف... 25

نقدگفت وگو

برخى واکسن و شانگهاى را منوط به FATF کرده بودند
رئیس جمهور در دیدار جمعى از فرزندان و خانواده شهدا:
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